Wachendorff Prozesstechnik GmbH & Co. KG
Industriestr. 7, D-65366 Geisenheim
Fon: 0 67 22 / 99 65 -20
Fax: 0 67 22 / 99 65 -78
E-Mail: wp@wachendorff.de
Copyright by Wachendorff Prozesstechnik GmbH & Co. KG, Industriestraße 7, D-65366 Geisenheim,
Tel.: +49-6722/9965-20, Fax: -78.  Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Ä nderungen vorbehalten. Stand: 22.09.2014

5 Ground 1 Ground
6   Data -
7    Data - Data -
8    Data + Data +
9   Data + Ground 3
SW1 SW2 SW3 SW4 Mode
ON OFF OFF OFF Touch-Screen Kalibrierung
OFF ON OFF OFF Verberge HMI Systemeinstellungen
OFF OFF ON OFF Boot Loader Modus
OFF OFF OFF ON Nicht benutzt
OFF OFF OFF OFF Normal
Installationsanleitung
Seite. 8 von 8
13. Bestellhinweise
Artikelbeschreibung Best.-Nr.
 4,3“ Bediengerät, lichtgrau WBGAC043E
 4,3“ Bediengerät, dunkelgrau WBGAC043P
 7“ Bediengerät, lichtgrau WBGAC070E
 7“ Bediengerät, lichtgrau, USB, Seriell WBGAC070S
 9,7“ Bediengerät, dunkelgrau WBGAC097X
 10“ Bediengerät, lichtgrau WBGAC100E
12,1“ Bediengerät, dunkelgrau WBGAC121X
 15“ Bediengerät, dunkelgrau WBGAC150X
Netzteil 115 VAC bis 230 VAC / 24 VDC, 3 A PS24V03AA
Kabeladapter COM1/COM3 auf Anfrage
MPI-Kommunikationskabel auf Anfrage
MPI-Adapterkabel auf Anfrage